
ZARZĄDZENIE NR 0050.1178.2021.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

  

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jelenia Góra na 2021 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3  oraz art. 259 pkt 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz  §8 

ust. 1 uchwały nr 285.XXVIII.2021 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 20 stycznia 2021 r. 

Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia Góra na rok 2021 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuję zmian w planie dochodów bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra na podstawie 

decyzji Wojewody Dolnośląskiego, zgodnie z załącznikami nr 1 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra na podstawie 

decyzji Wojewody Dolnośląskiego, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§4 

Dokonuję przeniesień z rezerwy ogólnej budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§5 

Dokonuję zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne 

zadania zlecone gminie (związkom gmin) ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§6 

Dokonuję zmian w planie wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień  

z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikami nr 2 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§7 

Dokonuję zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  

z załącznikami nr 2 i 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 8 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry. 

 



 

§ 9 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

Prezydent Miasta  
Jeleniej Góry    

Jerzy Łużniak  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.1178.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 29.11.2021 r.  - zmiany
 

planu dochodów Miasta Jelenia Góra

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 15 651 342,28Oświata i wychowanie 0,00 69 538,08 15 720 880,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
10 092 775,00 0,00 0,00 10 092 775,00

15 651 342,28 0,00 69 538,08 15 720 880,36

10 092 775,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 10 092 775,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie

 

porozumień z organami administracji rządowej
2020 0,00 0,00 38 360,00 38 360,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

 

zlecone ustawami realizowane przez powiat
2110 45 226,46 0,00 1 178,08 46 404,54

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie

 

porozumień z organami administracji rządowej
2120 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

852 10 462 656,61Pomoc społeczna -111 000,00 0,00 10 351 656,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
149 783,00 0,00 0,00 149 783,00

10 462 656,61 -111 000,00 0,00 10 351 656,61

149 783,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 149 783,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 6 548 820,61 -111 000,00 0,00 6 437 820,61

510 204 520,49razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
18 579 925,00 0,00 0,00 18 579 925,00

-111 000,00 69 538,08 510 163 058,57

majątkowe



Strona 2 z 1

35 868 178,43razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
7 948 297,00 0,00 0,00 7 948 297,00

0,00 0,00 35 868 178,43

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 546 072 698,92

26 528 222,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 26 528 222,00

-111 000,00 546 031 237,0069 538,08



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.1178.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z 29.11.2021 r. - zmiana planu wydatków
budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 204 000,08 204 000,08 204 000,08 11 739,20 192 260,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 204 000,08 204 000,08 204 000,08 7 739,20 196 260,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne

przed zmianą 71 350,00 71 350,00 71 350,00 4 000,00 67 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 350,00 71 350,00 71 350,00 0,00 71 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 71 369 659,00 45 120 048,00 45 115 048,00 1 659 790,00 43 455 258,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 26 249 611,00 26 249 611,00 9 786 568,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 600,00 -7 600,00 -6 900,00 -5 000,00 -1 900,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 369 659,00 45 120 048,00 45 115 748,00 1 654 790,00 43 460 958,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 26 249 611,00 26 249 611,00 9 786 568,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 6 360 734,00 1 906 170,00 1 901 170,00 1 659 790,00 241 380,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 4 454 564,00 4 454 564,00 4 426 564,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 600,00 -7 600,00 -6 900,00 -5 000,00 -1 900,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 360 734,00 1 906 170,00 1 901 870,00 1 654 790,00 247 080,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 4 454 564,00 4 454 564,00 4 426 564,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 326 000,00 176 000,00 156 740,00 1 000,00 155 740,00 19 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 650,00 -1 650,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 326 000,00 176 000,00 157 390,00 0,00 157 390,00 18 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 326 000,00 176 000,00 156 740,00 1 000,00 155 740,00 19 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 650,00 -1 650,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 326 000,00 176 000,00 157 390,00 0,00 157 390,00 18 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 1 918 743,00 1 820 243,00 1 819 743,00 611 592,00 1 208 151,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 98 500,00 98 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 918 743,00 1 820 243,00 1 819 743,00 611 592,00 1 208 151,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 98 500,00 98 500,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 205 700,00 205 700,00 205 700,00 4 600,00 201 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 207 700,00 207 700,00 207 700,00 4 600,00 203 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 46 110 761,24 44 554 684,24 42 188 867,24 32 375 803,28 9 813 063,96 40 768,00 721 053,00 1 603 996,00 0,00 0,00 1 556 077,00 1 556 077,00 262 108,00 0,00 0,00

zmniejszenie -68 255,00 -68 255,00 -68 255,00 -29 000,00 -39 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 123 255,00 123 255,00 123 255,00 0,00 123 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 165 761,24 44 609 684,24 42 243 867,24 32 346 803,28 9 897 063,96 40 768,00 721 053,00 1 603 996,00 0,00 0,00 1 556 077,00 1 556 077,00 262 108,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 37 137 600,00 35 917 600,00 35 886 600,00 31 127 600,00 4 759 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 255,00 -48 255,00 -48 255,00 -29 000,00 -19 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 174 345,00 35 954 345,00 35 923 345,00 31 098 600,00 4 824 745,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 5 180 526,00 5 120 526,00 4 407 469,00 4 050,00 4 403 419,00 40 768,00 0,00 672 289,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 20 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 255,00 38 255,00 38 255,00 0,00 38 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 198 781,00 5 138 781,00 4 425 724,00 4 050,00 4 421 674,00 40 768,00 0,00 672 289,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 20 000,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 20 438 611,00 18 779 791,00 17 995 063,00 14 782 400,00 3 212 663,00 109 500,00 531 340,00 143 888,00 0,00 0,00 1 658 820,00 1 658 820,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52 750,00 -52 750,00 -52 750,00 -44 000,00 -8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 750,00 52 750,00 50 250,00 1 400,00 48 850,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 438 611,00 18 779 791,00 17 992 563,00 14 739 800,00 3 252 763,00 109 500,00 533 840,00 143 888,00 0,00 0,00 1 658 820,00 1 658 820,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska)

przed zmianą 4 089 003,00 4 009 003,00 3 918 708,00 3 518 823,00 399 885,00 0,00 90 295,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52 750,00 -52 750,00 -52 750,00 -44 000,00 -8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 750,00 52 750,00 50 250,00 1 400,00 48 850,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 089 003,00 4 009 003,00 3 916 208,00 3 476 223,00 439 985,00 0,00 92 795,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 3 811 364,00 3 219 532,00 3 219 532,00 0,00 3 219 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591 832,00 591 832,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 756 364,00 3 164 532,00 3 164 532,00 0,00 3 164 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591 832,00 591 832,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 3 811 364,00 3 219 532,00 3 219 532,00 0,00 3 219 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591 832,00 591 832,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 756 364,00 3 164 532,00 3 164 532,00 0,00 3 164 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591 832,00 591 832,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 188 789 931,28 178 996 416,28 143 372 286,82 126 124 163,00 17 248 123,82 21 346 002,46 233 330,00 14 044 797,00 0,00 0,00 9 793 515,00 9 793 515,00 259 687,00 0,00 0,00

zmniejszenie -127 008,30 -127 008,30 -107 009,86 -29 000,00 -78 009,86 -18 000,00 0,00 -1 998,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 196 546,38 196 546,38 176 847,94 80 900,00 95 947,94 17 700,00 0,00 1 998,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 188 859 469,36 179 065 954,36 143 442 124,90 126 176 063,00 17 266 061,90 21 345 702,46 233 330,00 14 044 797,00 0,00 0,00 9 793 515,00 9 793 515,00 259 687,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 59 403 982,00 52 557 672,00 50 695 045,00 45 324 317,00 5 370 728,00 1 771 887,00 90 740,00 0,00 0,00 0,00 6 846 310,00 6 846 310,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 506,00 -1 506,00 -1 506,00 0,00 -1 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 506,00 8 506,00 8 506,00 7 000,00 1 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 410 982,00 52 564 672,00 50 702 045,00 45 331 317,00 5 370 728,00 1 771 887,00 90 740,00 0,00 0,00 0,00 6 846 310,00 6 846 310,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 26 302 750,00 25 967 750,00 15 605 896,00 13 823 128,00 1 782 768,00 10 333 603,00 28 251,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 500,00 -17 500,00 -17 500,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 299 250,00 25 964 250,00 15 594 396,00 13 805 628,00 1 788 768,00 10 341 603,00 28 251,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 29 413 358,00 28 197 574,00 26 434 252,00 24 001 484,00 2 432 768,00 1 174 190,00 25 229,00 563 903,00 0,00 0,00 1 215 784,00 1 215 784,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 400,00 80 400,00 80 400,00 72 900,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 488 758,00 28 272 974,00 26 509 652,00 24 069 384,00 2 440 268,00 1 174 190,00 25 229,00 563 903,00 0,00 0,00 1 215 784,00 1 215 784,00 0,00 0,00 0,00

80116 Szkoły policealne

przed zmianą 3 221 683,00 3 221 683,00 0,00 0,00 0,00 3 221 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 203 683,00 3 203 683,00 0,00 0,00 0,00 3 203 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 608 017,00 608 017,00 608 017,00 0,00 608 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 614 717,00 614 717,00 614 717,00 0,00 614 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 2 385 214,00 2 371 958,00 2 363 258,00 1 778 396,00 584 862,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 13 256,00 13 256,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 382 014,00 2 368 758,00 2 360 058,00 1 771 896,00 588 162,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 13 256,00 13 256,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 3 848 001,00 3 848 001,00 1 516 131,00 1 458 457,00 57 674,00 2 329 270,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 700,00 10 700,00 1 000,00 1 000,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 858 701,00 3 858 701,00 1 517 131,00 1 459 457,00 57 674,00 2 338 970,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 815 076,28 815 076,28 780 729,82 0,00 780 729,82 34 346,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 003,86 -1 003,86 -1 003,86 0,00 -1 003,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 181,94 2 181,94 2 181,94 0,00 2 181,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 816 254,36 816 254,36 781 907,90 0,00 781 907,90 34 346,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 17 392 151,00 16 188 986,00 2 771 464,00 446 343,00 2 325 121,00 0,00 30 200,00 13 387 322,00 0,00 0,00 1 203 165,00 1 203 165,00 259 687,00 0,00 0,00

zmniejszenie -77 498,44 -77 498,44 -75 500,00 0,00 -75 500,00 0,00 0,00 -1 998,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 758,44 70 758,44 68 760,00 0,00 68 760,00 0,00 0,00 1 998,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 385 411,00 16 182 246,00 2 764 724,00 446 343,00 2 318 381,00 0,00 30 200,00 13 387 322,00 0,00 0,00 1 203 165,00 1 203 165,00 259 687,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 3 498 988,03 2 648 988,03 1 323 679,03 648 164,64 675 514,39 1 324 469,00 840,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 712,00 -6 712,00 -6 712,00 0,00 -6 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 712,00 6 712,00 6 712,00 0,00 6 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 498 988,03 2 648 988,03 1 323 679,03 648 164,64 675 514,39 1 324 469,00 840,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 2 148 409,00 2 148 409,00 943 100,00 633 320,00 309 780,00 1 204 469,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 148 409,00 2 148 409,00 943 100,00 633 320,00 309 780,00 1 204 469,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 938 350,00 88 350,00 88 350,00 14 844,64 73 505,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -712,00 -712,00 -712,00 0,00 -712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 712,00 712,00 712,00 0,00 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 938 350,00 88 350,00 88 350,00 14 844,64 73 505,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 28 665 045,61 28 485 045,61 17 607 743,61 8 979 387,61 8 628 356,00 3 372 189,00 7 479 293,00 25 820,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -178 375,00 -178 375,00 -55 375,00 -15 000,00 -40 375,00 0,00 -123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 375,00 67 375,00 67 375,00 0,00 67 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 554 045,61 28 374 045,61 17 619 743,61 8 964 387,61 8 655 356,00 3 372 189,00 7 356 293,00 25 820,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 9 754 996,00 9 754 996,00 9 720 176,00 2 922 376,00 6 797 800,00 0,00 9 000,00 25 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 774 996,00 9 774 996,00 9 740 176,00 2 922 376,00 6 817 800,00 0,00 9 000,00 25 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 273 100,00 273 100,00 273 100,00 0,00 273 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 265 100,00 265 100,00 265 100,00 0,00 265 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 1 603 110,00 1 603 110,00 20 000,00 0,00 20 000,00 10 000,00 1 573 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 588 110,00 1 588 110,00 20 000,00 0,00 20 000,00 10 000,00 1 558 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 3 327 000,00 3 327 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 3 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 000,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 279 000,00 3 279 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 3 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 6 051 284,61 5 991 284,61 5 925 084,61 5 176 092,61 748 992,00 0,00 66 200,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 875,00 -42 875,00 -42 875,00 -15 000,00 -27 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 875,00 42 875,00 42 875,00 0,00 42 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 051 284,61 5 991 284,61 5 925 084,61 5 161 092,61 763 992,00 0,00 66 200,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

85220

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej

przed zmianą 191 270,00 191 270,00 120 300,00 107 706,00 12 594,00 70 470,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 191 270,00 191 270,00 120 300,00 107 706,00 12 594,00 70 470,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 1 121 300,00 1 121 300,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 1 116 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 081 300,00 1 081 300,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 1 076 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 884 552,00 884 552,00 746 752,00 391 989,00 354 763,00 5 400,00 132 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 864 552,00 864 552,00 746 752,00 391 989,00 354 763,00 5 400,00 112 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 110 955 349,00 107 331 731,00 7 782 736,00 5 544 442,00 2 238 294,00 5 304 029,00 94 244 966,00 0,00 0,00 0,00 3 623 618,00 3 623 618,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 600,00 -50 600,00 0,00 0,00 0,00 -37 000,00 -13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 600,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 955 349,00 107 331 731,00 7 782 736,00 5 544 442,00 2 238 294,00 5 267 029,00 94 281 966,00 0,00 0,00 0,00 3 623 618,00 3 623 618,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 3 119 435,00 3 119 435,00 462 036,00 430 534,00 31 502,00 547 607,00 2 109 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 600,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 170 035,00 3 170 035,00 462 036,00 430 534,00 31 502,00 547 607,00 2 160 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 7 459 429,00 7 459 429,00 2 239 930,00 1 768 733,00 471 197,00 4 435 904,00 783 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 600,00 -50 600,00 0,00 0,00 0,00 -37 000,00 -13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 408 829,00 7 408 829,00 2 239 930,00 1 768 733,00 471 197,00 4 398 904,00 769 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 47 340 580,63 42 260 266,63 42 260 266,63 1 057 000,00 41 203 266,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 080 314,00 5 080 002,00 0,00 312,00 0,00

zmniejszenie -98 100,00 -98 100,00 -98 100,00 0,00 -98 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98 100,00 98 100,00 98 100,00 0,00 98 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 340 580,63 42 260 266,63 42 260 266,63 1 057 000,00 41 203 266,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 080 314,00 5 080 002,00 0,00 312,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 32 721 562,00 32 721 562,00 32 721 562,00 1 051 000,00 31 670 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 721 562,00 32 721 562,00 32 721 562,00 1 051 000,00 31 670 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 941 594,00 1 070 094,00 1 070 094,00 6 000,00 1 064 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 871 500,00 871 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -95 100,00 -95 100,00 -95 100,00 0,00 -95 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 100,00 95 100,00 95 100,00 0,00 95 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 941 594,00 1 070 094,00 1 070 094,00 6 000,00 1 064 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 871 500,00 871 500,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 23 947 242,00 18 308 110,00 603 259,00 8 500,00 594 759,00 17 698 401,00 6 450,00 0,00 0,00 0,00 5 639 132,00 5 639 132,00 4 888 002,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 254,00 -16 254,00 0,00 0,00 0,00 -16 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 254,00 16 254,00 16 254,00 11 737,00 4 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 947 242,00 18 308 110,00 619 513,00 20 237,00 599 276,00 17 682 147,00 6 450,00 0,00 0,00 0,00 5 639 132,00 5 639 132,00 4 888 002,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 709 709,00 709 709,00 603 259,00 8 500,00 594 759,00 100 000,00 6 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 254,00 16 254,00 16 254,00 11 737,00 4 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 717 963,00 717 963,00 619 513,00 20 237,00 599 276,00 92 000,00 6 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92106 Teatry

przed zmianą 6 577 533,00 6 577 533,00 0,00 0,00 0,00 6 577 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 574 933,00 6 574 933,00 0,00 0,00 0,00 6 574 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 4 296 958,00 4 296 958,00 0,00 0,00 0,00 4 296 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 654,00 -5 654,00 0,00 0,00 0,00 -5 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 291 304,00 4 291 304,00 0,00 0,00 0,00 4 291 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 11 151 962,00 9 018 262,00 6 016 662,00 798 401,00 5 218 261,00 2 704 400,00 297 200,00 0,00 0,00 0,00 2 133 700,00 1 133 700,00 0,00 1 000 000,00 0,00

zmniejszenie -15 401,00 -15 401,00 -2 231,00 -1 000,00 -1 231,00 -7 750,00 -5 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 401,00 15 401,00 15 401,00 0,00 15 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 151 962,00 9 018 262,00 6 029 832,00 797 401,00 5 232 431,00 2 696 650,00 291 780,00 0,00 0,00 0,00 2 133 700,00 1 133 700,00 0,00 1 000 000,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 7 600 754,00 5 668 754,00 5 653 554,00 788 401,00 4 865 153,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 1 932 000,00 932 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00

zmniejszenie -832,00 -832,00 -832,00 0,00 -832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 599 922,00 5 667 922,00 5 652 722,00 788 401,00 4 864 321,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 1 932 000,00 932 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 3 146 400,00 3 146 400,00 340 000,00 10 000,00 330 000,00 2 524 400,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 170,00 -14 170,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -7 750,00 -5 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 401,00 15 401,00 15 401,00 0,00 15 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 147 631,00 3 147 631,00 354 401,00 9 000,00 345 401,00 2 516 650,00 276 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 404 808,00 203 108,00 23 108,00 0,00 23 108,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 700,00 201 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -399,00 -399,00 -399,00 0,00 -399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 404 409,00 202 709,00 22 709,00 0,00 22 709,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 700,00 201 700,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 594 278 691,52 534 848 130,52 351 614 412,54 209 212 982,68 142 401 429,86 58 115 720,46 104 489 272,52 16 128 725,00 0,00 4 500 000,00 59 430 561,00 58 430 249,00 15 196 365,00 1 000 312,00 0,00

zmniejszenie -683 705,30 -683 705,30 -459 332,86 -128 000,00 -331 332,86 -79 654,00 -142 720,00 -1 998,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 642 243,38 642 243,38 569 444,94 94 037,00 475 407,94 17 700,00 53 100,00 1 998,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 594 237 229,60 534 806 668,60 351 724 524,62 209 179 019,68 142 545 504,94 58 053 766,46 104 399 652,52 16 128 725,00 0,00 4 500 000,00 59 430 561,00 58 430 249,00 15 196 365,00 1 000 312,00 0,00

Strona 5 z 5



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.1178.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 29.11.2021 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 807 358,28 807 358,28 0,00 807 358,28 807 358,28 773 011,82 0,00 773 011,82 34 346,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 003,86 -1 003,86 -1 003,86 0,00 -1 003,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 178,08 1 178,08 0,00 2 181,94 2 181,94 2 181,94 0,00 2 181,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 808 536,36 808 536,36 0,00 808 536,36 808 536,36 774 189,90 0,00 774 189,90 34 346,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 807 358,28 807 358,28 0,00 807 358,28 807 358,28 773 011,82 0,00 773 011,82 34 346,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 003,86 -1 003,86 -1 003,86 0,00 -1 003,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 178,08 1 178,08 0,00 2 181,94 2 181,94 2 181,94 0,00 2 181,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 808 536,36 808 536,36 0,00 808 536,36 808 536,36 774 189,90 0,00 774 189,90 34 346,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

przed zmianą 45 226,46 45 226,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 178,08 1 178,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 404,54 46 404,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 987,70 3 987,70 3 987,70 0,00 3 987,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 11,69 11,69 11,69 0,00 11,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 999,39 3 999,39 3 999,39 0,00 3 999,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 765 024,12 765 024,12 765 024,12 0,00 765 024,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 003,86 -1 003,86 -1 003,86 0,00 -1 003,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 170,25 2 170,25 2 170,25 0,00 2 170,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 766 190,51 766 190,51 766 190,51 0,00 766 190,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 113 212 380,80
113 103 380,8

0
109 000,00 113 212 380,80 113 103 380,80 18 539 064,09 14 976 584,43 3 562 479,66 1 206 505,46 93 357 811,25 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 003,86 -1 003,86 -1 003,86 0,00 -1 003,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 178,08 1 178,08 0,00 2 181,94 2 181,94 2 181,94 0,00 2 181,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 213 558,88
113 104 558,8

8
109 000,00 113 213 558,88 113 104 558,88 18 540 242,17 14 976 584,43 3 563 657,74 1 206 505,46 93 357 811,25 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.1178.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 29.11.2021 r. 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2021 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 360,00 68 360,00 0,00 68 360,00 68 360,00 68 360,00 0,00 68 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 360,00 68 360,00 0,00 68 360,00 68 360,00 68 360,00 0,00 68 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 360,00 68 360,00 0,00 68 360,00 68 360,00 68 360,00 0,00 68 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 360,00 68 360,00 0,00 68 360,00 68 360,00 68 360,00 0,00 68 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 360,00 68 360,00 0,00 68 360,00 68 360,00 68 360,00 0,00 68 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 860,00 81 860,00 0,00 81 860,00 81 860,00 81 860,00 0,00 81 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Paragraf Treść

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Teatry

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

630 Turystyka

Pozostała działalność

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

801 Oświata i wychowanie

Przedszkola

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

Szkoły policealne

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

855 Rodzina

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

926 Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

-2 600,00

-2 600,00

92109 -5 654,00

-5 654,00

z dnia 29.11.2021 r.

Planowane wydatki na dotacje udzielone z budżetu Miasta Jelenia Góra

Rozdział Zmiana

-650,00

I. Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych

-8 254,00

92106

63095 -650,00

-650,00

-300,00

9 700,00

80104 8 000,00

7 500,00

500,00

9 700,00

-37 000,00

85510 -37 000,00

80116 -18 000,00

-18 000,00

80149

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.1178.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry

92605 -7 750,00

-37 000,00

-8 000,00

92105 -8 000,00

-6 510,00

-1 240,00

-8 000,00

-7 750,00


